
Vrať se zpět

Degradace

Otevři oči a podívej se zpět! 
Rock and Roll se nevyvinul za 10 let
A jeho kořeny …
…sahají dál než tvé myšlení!
Dějiny tu nejsou pro psaní  kroniky 
a naše kytary pro kecy kritiky 
A vaše uši …
jenom proto, že vám sluší… 
 
Přesekli jste kořeny
Bůh odpustí, ale ne svědomí!!! 
Vrať se zpátky - a tam najdeš svoje kořeny 
Vrať se zpět - a udělej krok vpřed!!!! 

Jsme páni svého rozumu 
a naši múzou je náš vkus 
Ten kdo ho ztratil …
…he was born to loose 
Můj táta věděl co dělal, 
když poslouchal blues 
A proto i já…
…mám dobrej  vkus!!! 

Přesekli jste kořeny
Bůh odpustí, ale ne svědomí!!! 
Vrať se zpátky - a tam najdeš svoje kořeny 
Vrať se zpátky - není těžké být omezený 
Vrať se zpět - a udělej krok vpřed 
A uvidíš, že nejlepší stroj času je tvoje rádio!!!

Vrať se zpátky - a tam najdeš svoje kořeny 
Vrať se zpátky - není těžké být omezený 
Vrať se zpět - udělej krok vpřed 
A uvidíš, že nejlepší stroj času je tvoje rádio!!!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

